
".~ 

PACAJUS 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°2023.06.06.01- PE 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 22 de junho de 2023, às 14:00h, 

realizará PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.06.01, com fins de AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) 

PRENSA HIDRÁULICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

DESENVOLVIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, conforme edital, 

disponível na Comissão de pregão e nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, 

https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br . Pacajus/CE, 07 de junho de 2023. 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E DOM. 

A SER PUBLICADO DIA 12/06/2023, conforme O. S. N° 0206-108128 

SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

E FINANÇAS 

Prefeitura de 

14}"& 11 PACAJUS \t...;.1- Um Novo Ternpe dr. Cormwtas 

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE 
CNPJ N° 07.384.40710001-09, 

www.pacajus.ce.gov.br 


